Ansprechpartner

|Karl-Edo Fecht | |Prasident | |0171/1460033

| fecht@magd

eburger-ffc.de

| Frank Kéhler | |Sportbiiro Magdeburger FFC
Besetzt von montags bis freitags von
16:00 bis 18:00 Uhr | Tel: 0391/59746818 |
Fax: 0391/59749885 info@magdeburger-fic.de

| Torsten Riemann | |Vize-Prasident | [0391/8115023 |
0178/3135956
039222/81384 riemann@magdeburger-ffc.de
|Janine Lier | [Jugendkoordinatorin | |0160/96254907 | lier@magdebur
ger-fic.de
|Kerstin Bruere | |Vize-Prasidentin |
10170/6874087 |
bruere@magdeburger-ffc.de
| n.n. | | Verantwortlicher Offentlighkeitsarbeit | |
| Annika Roggemann | |Schatzmeisterin | [0160/93855726 | roggemann@m
agdeburger-ffc.de
n.n. Managerin &nbsp;
Michael B6hm Trainer 1. Mannschaft | |0173/6403526 boehm@magde

burger-ffc.de

|Jens Schulze

| |Co-Trainer 1. Mannschatt0162/7559603

| schulze@magd

eburger-ffc.de

| Eicke Schiller

| |Co-Trainer 1. Mannschatt0173/6006090

| schiller@magd

eburger-ffc.de

|Jacqueline Massek

| | Trainerin 2. Frauen | |0172/3859336

| massek@magd

eburger-ffc.de

| Oliver Grape

| |Co-Trainer 2. Frauen | |0172/5932555

| grape@magde

burger-ffc.de

| Patrick Hunger

| | Trainer BII/C-Juniorinngn0157/34316701

| hunger@magd

eburger-ffc.de

| Eileen Réhr

| [Trainerin D | - Juniorinnen

| lier@magdebur

ger-fic.de

|Janine Lier

| [Trainerin D Il -Juniorinnen

| lier@magdebur

ger-fic.de

| Steffen Ruloff

| [Trainer E/F-Juniorinner| |0152/21531977

| ruloff@magdeb

urger-fic.de

| Steffen Scheler

| [Trainer und Leiter des llandesleistungszentrums



mailto:fecht@magdeburger-ffc.de
mailto:fecht@magdeburger-ffc.de
mailto:info@magdeburger-ffc.de
mailto:riemann@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:bruere@magdeburger-ffc.de
mailto:roggemann@magdeburger-ffc.de
mailto:roggemann@magdeburger-ffc.de
mailto:boettcher@magdeburger-ffc.de
mailto:boehm@magdeburger-ffc.de
mailto:boehm@magdeburger-ffc.de
mailto:schulze@magdeburger-ffc.de
mailto:schulze@magdeburger-ffc.de
mailto:schiller@magdeburger-ffc.de
mailto:schiller@magdeburger-ffc.de
mailto:massek@magdeburger-ffc.de
mailto:massek@magdeburger-ffc.de
mailto:grape@magdeburger-ffc.de
mailto:grape@magdeburger-ffc.de
mailto:hunger@magdeburger-ffc.de
mailto:hunger@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:lier@magdeburger-ffc.de
mailto:ruloff@magdeburger-ffc.de
mailto:ruloff@magdeburger-ffc.de

Ansprechpartner

|U17-Ausbildungsteam | [0176/61183201 | scheler@magdeburger-ffc.de
| Anke Wit | [Trainerin U17-Ausbildung8t&:817766510 | witt@magdebur
ger-ffc.de

|Heiko Behrens | | Talentscouting | [04422/7336005 | [heiko.behrens@gmx.de
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